
UCHWAŁA NR 1226/XLI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lublin na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się w  Gminie Lublin średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023, w  zależności 

od rodzaju paliwa, w następującej wysokości: 
1) benzyna bezołowiowa - Pb 95 - 6,90 zł za litr; 
2) olej napędowy - ON - 7,37 zł za litr; 
3) autogaz - LPG - 3,62 zł za litr. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456FDDBD-F1BD-4B0F-BE0F-7676A38420C4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


